АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Оха

от 25.08.2021  № 542

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 24.06.2019 № 435 «Об

образовании избирательных

участков, участков

референдума для проведения

голосования и подсчета

голосов избирателей на

выборах и референдумах на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

  В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь статьей 42  Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

consultantplus://offline/ref=065FFED34AF13553267133FEB3FF12337AA42CF6C372FAA886A09D89B50E46B7BBBA7E1953828835uEn1D
consultantplus://offline/ref=065FFED34AF13553267133FEB3FF12337AA421FAC177FAA886A09D89B5u0nED
consultantplus://offline/ref=065FFED34AF1355326712DF3A5934E3F78A77BF2C67BF8F8DBFFC6D4E2074CE0FCF5275B178F8833E7D165uCn5D

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 24.06.2019 № 435 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории

муниципального образования городской округ «Охинский»  следующие изменения:

1.1.  Раздел «Участок № 131» изложить в следующей редакции, Центр-

помещение  административное здание с. Некрасовка, ул. Октябрьская, 11

        (участковая избирательная комиссия № 131, тел.93299)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский»  Я.А. Захарову.

        Глава муниципального образования                             Е.Н. Касьянова

        городской округ «Охинский»